Chaque soumission.naire devra joindre obligatoirement à ses pièces administratives, une
Caution de soumission

(2% du devis prévisionnel) établie par une Banque de premier ordre ou par une compagnie
d'Assurance agréée par le lVinistère chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du
DAO, d'un montant de 1 200 000 (Un million deux cent mille) francs CFA.
A défaut de cette caution de soumission et conformément à l'arrêté N' O93/CAB/P|V du 0S
Novembre 2002
fixant les montants de la caution de soumission et les frais du dossier d'Appel d'Offres, Ies pME à
capitaux et dirigeants nationaux peuvent produire une hypothèque légale.